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Uppdatering om SEB:s IRK-modeller
SEB:s pågående arbete att uppdatera bankens interna riskklassificeringsmodeller (IRK-
modeller) fortsätter och som ett resultat av samtal med relevanta myndigheter under
kvartalet, förväntar sig SEB att ytterligare arbete är nödvändigt innan slutgiltiga
godkännanden kan erhållas. Som en följd av dessa samtal förväntas koncernens
riskexponeringsbelopp att öka med cirka 5 procent, relaterat till fortsatt arbete med IRK-
modellerna för de baltiska dotterbolagen. Ökningen förväntas vara övergående och
implementeras gradvis med början troligtvis i slutet av 2025 eller början av 2026.

Det extra kapitalet och ökningen av riskexponeringsbeloppet förväntas kvarstå fram till dess att
slutgiltiga godkännanden av modeller är erhållna, vilket förväntas ta ett antal år. Det slutliga
utfallet av riskexponeringsbeloppet beror på regulatoriskt godkännande.
 

Denna information är sådan som SEB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-07-16 06:30 CET.

För mer information, kontakta:
Pawel Wyszynski, chef Investor Relations 
070-462 2111
pawel.wyszynski@seb.se

Petter Brunnberg, presschef 
070-763 5166
petter.brunnberg@seb.se

SEB är en ledande nordeuropeisk finansiell koncern med internationell räckvidd. Vårt syfte är att positivt forma framtiden med
ansvarsfull rådgivning och kapital, idag och för framtida generationer. Genom att samarbeta med våra kunder vill vi vara en
ledande katalysator i omställningen till en mer hållbar värld. I Sverige och i de baltiska länderna erbjuder vi ett stort spann av
finansiella tjänster och rådgivning. I Danmark, Finland, Norge, Tyskland och Storbritannien är vi inriktade på företagsaffären
och investment banking utifrån ett fullservicekoncept till företag och institutioner. Vår internationella prägel återspeglas genom
vår närvaro i mer än 20 länder världen över med cirka 19 100 medarbetare. Den 30 juni 2025 uppgick koncernens
balansomslutning till 4 110 miljarder kronor och förvaltat kapital till 2 744 miljarder kronor. Läs mer om SEB på
sebgroup.com/sv.

http://sebgroup.com/sv

